[image: image1.jpg]n..:». Within to Embrace Humanity

PR TEXT

國際扶輪3490地區辦公室
Rotary International Distrct 3490 Office

函
	受文者
	：
	國際扶輪3490地區各扶輪社

	發文日期
	：
	100年10月25日

	發文字號
	：
	國扶辦字第2011020號

	附    件
	：
	速件（註：請各社優先處理）

	主    旨
	：
	敬邀本地區社友踴躍參加在泰國曼谷舉行的國際扶輪世界年會，並懇請配合在2011年11月 20日前報名，俾利前期作業，請查照。

	說    明
	：
	如文。

一、2012年RI第103屆國際年會訂於2012年5月6日至5月9日在泰國曼谷舉行。

二、此次泰國世界年會特點

    1.第一階段註冊費US$160-，往年第一階段註冊費都是 US$265- ~ US$325-。因為泰國
政府的贊助，所以第一階段註冊費是例年來最便宜的一次。

    2.世界年會平均每七~十年才會在東北亞或東南亞舉行。因為路程近所以參加曼谷的世界
年會也是最經濟的。

    3. 一般世界年會都使用七種語言，但是不含中文。此次世界年會台灣主辦單位特別爭取
，所以是第一次將中文列入官方語言，方便台灣參加的社友們。

三、依RI公佈時程，國際扶輪世界年會第一階段報名截止日為2011年12月1日。為配合本地區團體報名，擬參加國際年會之社友及寶眷，請填妥「國際扶輪3490地區2012年曼谷第103屆世界年會報名表」(詳附件一)，於2011年11月20日前傳真至世界年會推廣委員會 主任委員姚啟甲前總監PDG Kega辦事處，以便代為註冊及安排相關事宜。

四、本地區參加國際扶輪世界年會規劃簡訴如下：(詳細行程及費用，請參閱附件二)

1. 2012年5月3日(星期四)出發，2012年5月8日(星期二)返回，合計6天。

2.行程說明：

  a. 2012年5月5日(星期六)：參加台灣的總監之夜

  b. 2012年5月6日(星期日)：參加世界年會的開幕式

  c. 2012年5月6日(星期日)：參加友誼之家的台灣館開幕式

  d. 2012年5月7日(星期四)：參加亞太早餐會議

  e. 其他時間在泰國的渡假聖地「華新(Hua-Hin)」打球、渡假。

3. 名額：80 名

五、如有其他確定新行程將陸續公佈。

正本：如受文者

副本：前總監、總監當選人、總監提名人、各分區助理總監、地區副秘書
	2011-2012年 度 地 區 總 監
	[image: image2.jpg]

蕭 慶 淋

	地區國際年會推廣委員會主委
	姚 啟 甲

[image: image3.jpg]

地址:22041新北市板橋區新府路110號19樓

Add：19F., No.110, Xinfu Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan (R.O.C.)
TEL:+886-2-2964-0700 FAX:+886-2-2964-1606

E-Mail:info@rid3490.org.tw